Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global07.340.993/0001-90 NãoWEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 

TURISMO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA HUMBERTO MORONA 185  - CRISTO REI - CURITIBA 

- PR - 80050420

27.000,00  (Vinte e Sete Mil Reais)

Valor 

174 Outros custeios - PJ Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global07.340.993/0001-90 NãoWEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 

TURISMO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA HUMBERTO MORONA 185  - CRISTO REI - CURITIBA 

- PR - 80050420

27.000,00  (Vinte e Sete Mil Reais)

Valor 

MATHEUS AZEVEDO FEREIRA FIDELISMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página: 2 de 2Relatório Emitido em 16/04/2019 às 17:46 por

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária